
NASTRO 1 CM
CON GANCIO

NASTRO 2.2 CM
CON GANCIO

MEDAGLIA DA  50 MM

MEDAGLIA DA  70 MM

PERSONALIZZATA

SUL DAVANTI

CON PVC

A COLORI

PERSONALIZZATA

SUL DAVANTI

CON PVC

A COLORI

LOGHI E 

DICITURA

GARA
LOGHI E 

DICITURA

GARA

LOGHI E 

DICITURA

GARA

da 0 a 50

da 0 a 50

da 51 a 100

da 51 a 100

da 101 a 200

da 101 a 200

da 201 a 300

da 201 a 300

oltre 300

oltre 300

€ 1.8

€ 3

1.35

1.80

€ 1.5

€ 2.00

€ 1.6

€ 2.3

€ 1.7

€ 2.6

EXTRA 10% SUPERIORI A 800 PC

EXTRA 10% SUPERIORI A 800 PC

INCISIONE SU RETRO + € 0.25
STAMPA SU RETRO + € 0.10

INCISIONE SU RETRO + € 0.35
STAMPA SU RETRO + € 0.15
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