medaglia da 50 mm

NASTRO 1 CM CON GANCIO

DERSONALIZZATA SUL DAVANTI SUL DAVO CON PVC







INCISIONE SU RETRO + € 0.25 STAMPA SU RETRO + € 0.10

da 0 a 50	da 51 a 100	da 101 a 200	da 201 a 300	oltre 300
€ 1.8	€ 1.7	€ 1.6	€ 1.5	1.35

EXTRA 10% SUPERIORI A 800 PC

MEDAGLIA DA 70 MM

NASTRO 2.2 CM CON GANCIO







IONE SU RETRO + € 0.35

INCISIONE SU RETRO + € 0.35 STAMPA SU RETRO + € 0.15

da 0 a 50	da 51 a 100	da 101 a 200	da 201 a 300	oltre 300
€ 3	€ 2.6	€ 2.3	€ 2.00	1.80

EXTRA 10% SUPERIORI A 800 PC